ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе предложений в неэлектронной форме на право заключения договора «Разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту ДК «Современник» для АО «Санаторий-профилакторий «Лукоморье».
п. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ ПП/31908565608

	Дата/время проведения заседания:
	«19» декабря 2019г. 13:30 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«19» декабря 2019г.

	Начальная (максимальная) цена:
	1 430 558,33  руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

           Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса предложений в неэлектронной форме на право заключения договора «Разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту ДК «Современник» для АО «Санаторий-профилакторий «Лукоморье».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	1.
	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	2.
	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:

	3.
	Краева И.В.

	4.
	Свиридова В.А.

	5.
	Чирва В.А.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	6.
	Елисеева Н.С.

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) на право заключения договора «Разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту                    ДК «Современник» для АО «Санаторий-профилакторий «Лукоморье».
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 19.12.2019 г. 13.30 (время московское).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Российская Федерация, 462803, Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик д 49
В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится заочная процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	Общество с Ограниченной Ответственностью «Интеграл», 460051, РФ, Оренбургская обл., г. Оренбург, пр. Гагарина, д.31 кв.1
	1 400 000,00 без НДС
	1 425 000,00 без НДС

2. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии
           Участник, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

          Участник, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.
Сводный отчет 19.12.2019.pdf
Расчет 19.12.2019.pdf